
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

 
z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

 

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy   z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie   gminnym   (Dz.U. 2023 

poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 
grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 36.754.941,70 zł w tym : 

a) dochody bieżące - 31.422.484,70 zł, 

b) dochody majątkowe  - 5.332.457,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 46.284.888,50 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące - 34.256.444,74 zł, 

c) wydatki majątkowe - 12.028.443,76 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Burmistrz 

 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 5C841B39-454F-4220-A54C-40B5ED772830. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 1 

BeSTia Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 5C841B39-454F-4220-A54C-40B5ED772830. Podpisany Strona 1 

 

 

do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 69/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 376 485,96 4 424,00 9 380 909,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 210 773,96 4 424,00 215 197,96 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 
34 986,96 

 
4 424,00 

 
39 410,96 

 
Razem: 36 750 517,70 4 424,00 36 754 941,70 



Załącznik nr 2 

BeSTia Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 5C841B39-454F-4220-A54C-40B5ED772830. Podpisany Strona 1 

 

 

do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 69/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 064 093,16 0,00 6 064 093,16 

 75095  Pozostała działalność 709 185,24 0,00 709 185,24 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 281,00 -18 400,00 69 881,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 268 655,24 18 400,00 287 055,24 

801   Oświata i wychowanie 13 799 361,84 4 424,00 13 803 785,84 

 80101  Szkoły podstawowe 8 707 691,81 6 719,88 8 714 411,69 

 3240 Stypendia dla uczniów 1 664,00 -964,00 700,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
13 907,30 1 200,00 15 107,30 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 964,55 683,88 2 648,43 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 704 279,00 5 800,00 1 710 079,00 

80104  Przedszkola 1 682 045,15 2 540,12 1 684 585,27 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
14 982,48 

 
1 987,04 

 
16 969,52 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 481,63 500,00 3 981,63 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
288,04 53,08 341,12 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 133 572,00 -5 800,00 1 127 772,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 867 013,00 -5 800,00 861 213,00 

80195  Pozostała działalność 116 837,00 964,00 117 801,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 964,00 964,00 

852   Pomoc społeczna 4 755 773,30 0,00 4 755 773,30 

 85295  Pozostała działalność 366 350,00 0,00 366 350,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 100,00 1 221,36 164 321,36 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 800,00 -1 114,78 27 685,22 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 -106,58 3 793,42 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 015 025,50 0,00 2 015 025,50 

 92195  Pozostała działalność 107 175,50 0,00 107 175,50 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 1 000,00 23 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 205,50 -1 000,00 18 205,50 



BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 5C841B39-454F-4220-A54C-40B5ED772830. Podpisany Strona 2 

 

 

Razem: 46 280 464,50 4 424,00 46 284 888,50 

 


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 BURMISTRZA CYBINKI
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r.
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

